Fol. 19. v. DeLudwico duce Slezie et probitate ipsius 
et fundacione collegii Bregensis et capelie. Mortuo dace 
Wenceslao etc. Stenzel I, p. 144—146. bis zu ben Worten et subditi 
diligent eum.
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Fol. 20. Anno Karoli XX">o mortuus est Boiko dux Swid- 
nicensis sine heredibus, sepultusque in monasterio Grisoviensi. Post 
cuius mortem ducatus Swidnicensis ad Karolum imperatorem et Bohemie 
regem et ad regnum est devolutum cum omnibus suis pertinenciis et 
civitatibus, sic tarnen mortua prius ducissa coniugesua ínclita Agnete, que 
suit filia duels Leupoldi duels Austrie, que terram et-totum dominium 
Swydnicensem habuit ad témpora vite.

Eodem anno et inter cetera Wratislavienses qui volentes 
contra libertatem ecclesíe wratislaviensis indicare homines ecclesie pro 
confractibus et delictis in eorum civitate, nec eos remitiere ad iudicem 
episcopalis curie, secuti fuerunt imperatorem usque Bomarn, indecentes 
ipsum, ut pape supplicaret, quod hoc ipsis concederet. Sed dum papa 
hoc imperator! denegaret, imperator astutus mittit secrete ad Barnabonem 
ut de novo ecclesiam et eins ligam diffidaret, quod et factum est, unde 
papa territus institit imperatori, ut ante recessum suum concordiam lirma- 
ret, et ob hoc oportuit ipsum dare bullam imperatori contra ecclesiam 
Wratislaviensem, sic tarnen quamdiu placeret imperatori familiares cano- 
nicorum et homines ecclesie per indices seculares civitatis possent 
iudicari.

Fol. 20. v. De obitu Kazimiri regis Polonie et piuría alia. 
Anno igitur imperii Karoli XXII obiit rex Polonie Kazimirus. Hic suit 
rex pacificus et largas et totus liberalis, nisi quod incestuoso vixit. 
Karolus igitur imperator satis arixiebatur pro regno Polonie, sed promis- 
sorum que fecerat regi Ungarie Ludwico non suit ausus sibi usurpare 
regnum Polonie, quod devolutum suit ad regem Ungarie. Rex autem 
Ungarie Ludwicus, timens astuciam imperatoria, misit Wladislaum ducem 
Opoliensem ad securitatem procurandam, qui dux ordinavit, ut filius impe
ratoria Sigismundos, quem genuit de III uxore suaElizabet deberet ducere 
in uxorem Mariam, filiam regis Ungarie. Et sic pax suit renovata et omnia 
mala supicio ex utraque parte deleta. Hic autem Kazimirus rex Polonie 
defunctus homo suit suis temporibus providencie temporalis etc., wie im 
Chroń, princ. Polon. I, 155. bid zu ben Worten nullum suscepit 
Illium. Aber bad Folgenbe bid sepultos fehlt bei Benebiet, ber hinter 
filium mit Iste rex Kazimirus etc. fortfährt, wie ed im Chron. princ. 
pol. I, 155. unb 156. bid zn bem Wort Amen steht. Hierauf Qui
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Wilhelmus expulsus de regno nisi auffugisset mortem crudelem non 
evasisset. Tandem predictam (fol. 21) Hedwigim Poloni miser! propter 
muñera tradiderunt cuidam Litphano dicto Kekillo, qui propter regnum 
factus christianus et in regem coronatus vocatus Wladislaus, et regnavit 
pluribus annis, cuius filii Wladislaus et Kazimirus eidem post mortem 
successerunt in regno.